
UCHWAŁA NR XVII/121/07           
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 listopada 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2007 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218), art. 165  ust. 2  ustawy  z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,             
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 
249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 
poz. 984) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę             
o samorządzie terytorialnym  i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151,   z 1992 r. Nr 6, poz. 20,             
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102     
i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 
poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2007 o kwotę 1.192.000             
zł  – do kwoty 53.313.737,91 zł. 
    2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:              
 
 1) zwiększenia dochodów o: 
 
Dział   rozdział  §                                                                                                          zł 
 
700  70005  0470  wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  
                              wieczyste nieruchomości                                                             25 800 
700  70005  0770  wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności                                       
                              oraz użytkowania wieczystego nieruchomości                          149 500 
700  70005  0830  wpływy z usług                                                                               6 000 
750  75011  2360  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane                               
                              z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz                              
                              innych zadań zleconych ustawami                                                5 700 
750  75023  0690  wpływy z różnych opłat                                                               12 000 
750  75023  0840  wpływy ze sprzedaży wyrobów                                                        300                      
750  75023  0970  wpływy z różnych dochodów                                                            200 
750  75095  0970  wpływy z różnych dochodów                                                       13 000 
756  75601  0350  podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,                             
                              opłacany w formie karty podatkowej                                           10 000 
756  75615  0310  podatek od nieruchomości                                                        150 000  
756  75615  0320  podatek rolny                                                                                5 000 
756  75615  0910  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat         25 000 
756  75616  0310  podatek od nieruchomości                                                        150 000 
756  75616  0360  podatek od spadków i darowizn                                                  25.000 
756  75616  0500  podatek od czynności cywilnoprawnych                                   150 000   
 



 

 

22
� 

 
756  75618  0480  wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż                                 
                              alkoholu                                                                                       40 000   
756  75621  0020  podatek dochodowy od osób prawnych                                      50.000 
926  92604  6630  dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
                              inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie                
                              porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego     465 000        
                               -------------------------------------------------------------------------------------------- 
                               razem zwiększenia                                                                1 282 500                 
   
2) zmniejszenia dochodów o: 
 
Dział   rozdział  §                                                                                                       zł 
 
750   75023  0830  wpływy z usług                                                                                500 
756   75615  0500  podatek od czynności cywilnoprawnych                                     40 000                    
756   75616  0430  wpływy z opłaty targowej                                                            50 000 
                                -------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                razem zmniejszenia                                                                   90 500 
               
    § 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2007  o kwotę 1.244.000                    
zł  - do kwoty 58.056.654,91 zł. 
 
    2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:                                         
 
 1) zwiększenia wydatków o:                                  
 
Dział   rozdział  §                                                                                                       zł 
 
600  60016  4270  zakup usług remontowych                                                          202 000  
700  70005  4300  zakup usług pozostałych                                                              40 000 
710  71014  4300  zakup usług pozostałych                                                              20 000   
710  71035  4300  zakup usług pozostałych                                                                5 500 
750  75023  4270  zakup usług remontowych                                                            40 000        
750  75023  4300  zakup usług pozostałych                                                              50 000     
750  75023  4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                     
                              telefonii komórkowej                                                                       5 000  
801  80104  4300  zakup usług pozostałych                                                                   690 
801  80110  4210  zakup materiałów i wyposażenia                                                    1 139           
801  80110  4300  zakup usług pozostałych                                                                4 000 
854  85415  2510  dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego                112                     
900  90095  4260  zakup energii                                                                                  2 000             
921  92120  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              80 000  
921  92195  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            440 000 
921  92195  6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            155 000 
926  92601  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            523 509   
926  92695  4210  zakup materiałów i wyposażenia                                                    3 000                
926  92695  4300  zakup usług pozostałych                                                                2 000 
                                 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
                               razem zwiększenia                                                                  1 573 950 
                                             
 
 



 

 

33
�                   

2) zmniejszenia wydatków o:  

Dział   rozdział    §                                                                                        zł 

 
600  60016  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            202 000                    
700  70005  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            40 000 
700  70095  4600  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób                                                         
                              prawnych i innych jednostek organizacyjnych                              20 000   
710  71004  4300  zakup usług pozostałych                                                               20 000                  
757  75702  8070  odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów                             
                              wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów                30 000 
801  80195  4810  rezerwy                                                                                            7 199     
854  85401  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników                                           3 696    
854  85401  4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                                  919 
854  85401  4120  składki na Fundusz Pracy                                                                    96 
854  85401  4140  składki na PFRON                                                                              428 
854  85415  3260  inne formy pomocy dla uczniów                                                         112 
900  90015  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 5 500                  
                              -------------------------------------------------------------------------------------------- 
                              razem zmniejszenia                                                                     329 950    
 
     § 3. W uchwale Nr VI/24/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 stycznia 2007 r.              
- Uchwała budżetowa na rok 2007 zmienionej uchwałami Nr VII/40/07 z dnia 28 lutego             
2007 r., Nr X/75/07 z dnia 6 czerwca 2007 r., Nr XI/81/07 z dnia 28 czerwca 2007 r., Nr 
XII/90/07 z dnia 29 sierpnia 2007 r. i Nr XV/101/07 z dnia 26 września 2007 r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 w ust. 1: 
 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 51.475.866,91 zł zastępuje się kwotą  
53.313.737,91 zł, 

 
b) w pkt 1 kwotę 41.859.528 zł zastępuje się kwotą 43.642.923 zł, 

 
         c) w pkt 2 kwotę 9.616.338,91 zł zastępuje się kwotą 9.670.814,91 zł; 
 

2) w § 2 w ust. 1: 
 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 56.166.783,91 zł zastępuje się kwotą 
58.056.654,91 zł, 

 
b) w pkt 1 kwotę 46.550.445 zł zastępuje się kwotą 48.385.840 zł, 

 
      c)  w pkt 2 kwotę 9.616.338,91 zł zastępuje się kwotą 9.670.814,91 zł; 
 
 
 3) w § 3:                                                                                                                                    
 
      a) w pkt 1 kwotę 121.872 zł zastępuje się kwotą  51.958 zł, 
 
      b) w pkt 2 w lit. a kwotę 19.199 zł zastępuje się kwotą 0 zł; 
 
  4) w § 4 w pkt 1 w lit. b kwotę 2.152.865 zł zastępuje się kwotą 2.157.141 zł; 



 

 

44
� 

 
  5) w § 5 w ust. 1 kwotę 15.656.319 zł  zastępuje się kwotą  16.623.328 zł; 
 
  6) załączniki:                                                                                                                                 

 
    a) nr 4 – Zakres i kwoty dotacji z budżetu, 
 
    b) nr 5 - Wydatki majątkowe,  
 
    c) nr 8 – Źródła pokrycia niedoboru (deficytu) budżetu w 2007 r. 
 
     - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 - 3  do niniejszej    
       uchwały. 

 
      § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                             mgr Andrzej Świrko 
 
 


